

nocera multiservizi s.r.l.

unipersonale

soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Nocera Inferiore art. 2497 bis Codice Civile

Nocera Inferiore, li 11/05/2018 Prot. n. 4/9 /2018

Oggetto: Risposta a chiarimenti del 13/04/2018 - PROCEDURA APERTA PER IL NOLEGGIO A FREDDO "FULL SERVICE" PER N.30 MESI DI N. 9 AUTOMEZZI PER LA RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI E N.5 SPAZZATRICI IDROSTATICHE DA 4 MC CON OPZIONE DI ACQUISTO AL TERMINE DEL NOLEGGIO - CIG 7425013290 - N. Gara 7029440

In riferimento alla **richiesta n.2 di chiarimenti** pervenuta a mezzo pec in data 27/04/2018 ore 10:32 inviata da un operatore del mercato che richiedeva:

"Con la presente si chiede se la Ns società possa prendere parte alla gara di cui all'oggetto con il veicolo Scarrabile ... (NUOVO DI FABBRICA

Siamo a chiedere ciò in virtù delle piccole differenze riscontrate tra il veicolo richiesto nella gara in oggetto e quello da noi ... e più precisamente:

- Dispositivo utilizzato per il carico, ribaltamento e trasporto delle attrezzature, composte da n. 3 articolazioni + braccio articolato supplementare: il tutto composto dai seguenti elementi: braccio, braccio articolato, biella di ribaltamento, basculare"

lo scrivente Ing. Avagliano Antonio, in qualità di R.U.P., in risposta al quesito comunica che:

 È possibile partecipare alla gara purché siano rispettati i requisiti minimi non oggetto di valutazione di cui all'Allegato B – Schede Tecniche

Nocera Inferiore, lì 11/05/2018

Il R.U.P.

Hutwo lylin

Sede legale: Via Alveo Santa Croce, snc

84014 - Nocera Inferiore (SA) P.IVA 04203190659 - REA 349792